Publicado no D.O.E. de:

	          24/10/2025

[bookmark: _Hlk212104872]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MAUÁ – MAUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 113/14/2025 – PROCESSO Nº 136.00128091/2025–96

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MAUÁ, da cidade de MAUÁ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 4190 – SEGURANÇA DO TRABALHO
CURSO: FABRICAÇÃO MECÂNICA

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
10 / FABIO MIRANDA / 258746300 / 25350189859 / 781,00 / 1º
20 / VICENTINA PEREIRA DE AQUINO / 186030150 / 13475225816 / 497,00 / 2º
19 / THAIS DE PAULA RIGOLETTO / 20350882 / 17392367854 / 406,50 / 3º
2 / GLEISA PITARELI / 237526141 / 16141102808 / 388,80 / 4º
3 / ROBERTA KELLY BONDADE DE CALDAS CAVALCANTI / 43751997 / 05956123427 / 362,40 / 5º
4 / RUBEM NERO GOMES XAVIER / 34168840–X / 42286907854 / 361,70 / 6º
11 / EDUARDO DOMINGUES PEREIRA / 259437396 / 25699224807 / 113,40 / 7º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 45302175X / 31108991831 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.
5 / 445079216 / 36781938894 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
6 / 286877946 / 16673799846 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
7 / 435391070 / 33437047841 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.
8 / 329284204 / 36914669821 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
9 / 44839649X / 35940309895 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
12 / 23413699–6 / 12392800847 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
13 / 16.946.175–0 / 15239072825 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
14 / 308343621 / 29920024880 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
15 / 9246879–2 / 04913497855 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
16 / 230708821 / 15592283857 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
17 / 27116055X / 28023581899 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
18 / 306839635 / 21613695802 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.